
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.100.2022 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania Pełnomocników do spraw węgla w Urzędzie Gminy Darłowo. 

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję  Izabelę Sielską i Annę Szynkowską – Borkowską na Pełnomocników do spraw węgla 

w Urzędzie Gminy Darłowo. 

§ 2. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: AFBECFB0-B12F-4E0C-8BD3-A201CE58ABC0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-11-03T14:42:38+0100
	Radosław Głażewski




